



KILPA-2022 Mediakortti

ARVOISA YHTEISTYÖKUMPPANI

Suomen Ajokoirajärjestön jäsenyhdistys, Lounais-Suomen Ajokoirayhdistys ry, järjestää suomenajokoirien Kilvan eli SM-ajokokeen, päänäyttelyn ja vuosikokouksen kuluvana vuonna 2022.

Suomen Ajokoirajärjestö on yksi Suomen suurimmista rotujärjestöistä jäsenmäärän ollessa n. 6500 henkilöä. Järjestössä on mukana paljon aktiivisia metsästyksen, eränkävynnin ja koiraharrastuksen vaikuttajia. Suomenajokoiraa pidetään yleisesti maailman parhaana ajavana koirarotuna.

VUOSIKOKOUS 2022 <https://www.ajokoirajarjesto.fi/events/vuosikokous-26-3-2022-salo/>

Suomen Ajokoirajärjestön vuosikokous järjestetään 18.06.2022 Salon Astrum-keskuksessa (Salorankatu 5-7). Vuosikokoukseen osallistuu noin 200 - 300 ajokoiraharrastuksen aktiivista paitsi Suomesta, myös Ruotsista ja Norjasta.

PÄÄNÄYTTELY 2022 <https://www.showlink.fi/shows/sajer2022/>

Päänäyttely järjestetään vuosikokousta seuraavana päivänä 19.06.2022 Farmosen pysäköintipaikka Helenankatu 1 Salo Rikalan vieressä Näyttelyyn osallistuu noin 100 - 150 koiraa ohjaajineen ja lisäksi mukana on koirista kiinnostunutta yleisöä. Näyttelyn tuloksia seurataan koko Suomen alueella.

KILPA 2022

Kilpa-ottelu järjestetään 11–13.11.2022, keskuspaikkana toimii Salon Sokos Hotel Rikala (Asemakatu 15). Paikalle saapuu noin 100 - 200 harrastajaa, kilpailijaa, tuomaria, kokeen seuraajaa ja toimitsijoita. Koemaastot sijaitsevat eri puolilla Varsinais-Suomea.

Kilpa on metsästyskoirakokeiden kuninkuustapahtuma, jonka voittaja loimitetaan vuoden Ajokuningaksi. Kilpaan osallistuu karsintakokeiden kautta 12 koiraa ja lisäksi edellisen vuoden ajokuningas on oikeutettu puolustamaan Kilvassa titteliään. Kilvan valintasäännöstä johtuen tulevat osallistuvat koirat omistajineen Saloon eri puolilta Suomea. Myös ottelun tuomarit tulevat Suomen eri kennelpireistä. Vaikka Kilpa järjestetään Varsinais-Suomessa, seuraavat lähes kaikki rotujärjestön jäsenet ottelua joko paikan päällä tai erilaisin etäyhteyksin.

YHTEISTYÖKUMPPANEILLEMME

Tarjoamme näkyvyyttä Lounais-Suomen Ajokoirayhdistyksen KILPA-2022 -internetsivuilla, joka kerää tuhansia kävijöitä koko vuoden ajan. Otteluviikonlopun aikana Kilvan sivuilla on perinteisesti ollut yli kymmenen tuhatta vierailijaa Suomesta ja naapurimaista.

Meillä on mahdollisuus tarjota mainostilaa myös toimintavuoden julkaisuissa. Lisäksi vuosikokouksen, päänäyttelyn ja Kilvan tapahtumatiloihin ja tapahtumissa näytettäviin esityksiin on mahdollista sijoittaa mainoksia.

TULE MUKAAN JÄRJESTÄMÄÄN ONNISTUNEITA TAPAHTUMIA! TEHDÄÄN YHDESSÄ VARSINAIS-SUOMEA TUNNETUKSI!

Kilpa-sivut
Suomen Ajokoirajärjestö

<https://lsajokoirayhdistys.com/kilpa-2022/>
<https://www.ajokoirajarjesto.fi/>

Lounais-Suomen Ajokoirayhdistys ry
Esa Ojanen
Takametsäntie 51
25320 RAATALA

esa.ojanen@saunalahti.fi
p. 0500-534 938
www.lsajokoirayhdistys.com